Комитет по образованию администрации муниципального образования

«Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад комбинированного вида № 62» д. Старая
(МДОУ «ДСКВ № 62» д. Старая)

ПРИКАЗ

____31.08.2022_______
        д. Старая, Всеволожский р-н

№ 207/01-10

О работе методической службы

на 2022-2023г.г.

В соответствии с   Федеральным законом № 273-ФЗ от 29 декабря 2012

года «Об образовании в Российской Федерации», планом работы методической

службы на 2022-2023 учебный  год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить состав методической службы  на 2022-2023 учебный год:

 Руководитель – заведующий Ковальчук Л.П.

Состав службы :

 Заместитель заведующего по ВР Смирнова В.В.

 Руководитель СП Смелянская А.В.

 Методист Арамян А.М.

 Воспитатель Богдан В.И.

 Воспитатель Смирнова А.П.

 Воспитатель Комлева Н.С.

 Педагог-психолог Зорина Т.В.

2. Проводить заседания методической службы в соответствии с

планом работы.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий       Л.П.Ковальчук

  С приказом ознакомлены:

  Заместитель заведующего по ВР     В.В.Смирнова

   Руководитель СП       А.В.Смелянская

  Воспитатель        А.П,Смирнова

  Воспитатель        Н.С.Комлева

  Воспитатель       В.И.Богдан

  Методист         А.М.Арамян

  Педагог-психолог       Т.В.Зорина

		2022-09-15T09:05:52+0300
	Ковальчук Лидия Петровна